fuera notificada con fecha 6 de noviembre de 2023. Se procede a votar.  Se
aprueba por la afirmativa. 4 votos – Unanimidad.
6) Aprobar el gasto para la confección de un árbol navideño a cargo de las
integrantes de Mantas Solidarias.
Moción: Se aprueba el gasto de hasta $ 12.000 (pesos uruguayos doce mil)
para  la  compra  de  los  materiales  necesarios  para  la  confección  del  árbol
navideño  que  lucirá  el  Municipio,  a  cargo  de  las  integrantes  de  “Mantas
Solidarias”.  Se  procede  a  votar.  Se aprueba por  la  afirmativa.  4  votos  –